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Znak sprawy: DZP-280-22/2018  
                   WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)
dotyczy postępowania pn. „ Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego (zestawy do cewnikowania tętnic,  worki do żywienia pozajelitowego, pojemniki do his-pat na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej   Soli”

Działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1759 z późn.zm) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 

Pakiet nr II

Czy Zamawiający oczekuje, aby worki do przygotowania indywidualnego żywienia pozajelitowego posiadały 
3 przewody (wejścia), czy, aby były bez przewodów?

Odpowiedź
Tak , Zamawiający  w pozycji nr 1 i 2  w Pakiecie  II wymagał będzie  worki do przygotowania indywidualnego żywienia pozajelitowego   z  3 przewodami  (wejścia). Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 
Pytanie 2 

Pytanie do Umowy

Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego
Odpowiedź 

W treści umowy Zamawiający wskazany zostanie  e-mil osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3

Pakiet 3, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści pojemnik z pokrywką na wcisk o poj. 2300 ml ?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wprowadzi zmiany do zapisów treści SIWZ. 

Pytanie 4

Pakiet 3, pozycja 7- Czy zamawiający dopuści pojemnik z pokrywką na wcisk o poj. 250ml ?
Odpowiedź

Nie Zamawiający nie dopuści  pojemnik , o którym mowa w pytaniu. 

Pytanie 5

Pakiet 3, pozycja 9- Czy zamawiający dopuści pojemnik z pokrywką na wcisk o poj. 50ml lub 100 ml ?
Odpowiedź

Nie Zamawiający nie dopuści  pojemnik , o którym mowa w pytaniu. 

Pytanie  6

Pakiet 3, pozycja 10- Czy zamawiający dopuści pojemnik z pokrywką na wcisk o poj. 35ml ?
Odpowiedź

Tak , Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 
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